
2021年哈焊所硕士研究生拟录取结果公示
各位考生：
    现将2021年哈焊所硕士研究生考生拟录取结果公布如下。如有疑问，可以向人力资源部申请查询。
                                     
哈尔滨焊接研究所
                                      2021.4.28
 

	2021年拟录取人员名单

	姓名
	本科专业
	初试总成绩
	政治
	英语
	数学
	专业课
	面试成绩
	考生类别
	面试场次
	是否  拟录取

	郭旭超
	材料成型及控制工程
	335
	78
	59
	89
	109
	85.00
	一志愿考生
	第一场
	是

	武震东
	焊接技术与工程
	319
	67
	53
	106
	93
	60.00 
	调剂考生
	第一场
	是

	温子缘
	材料成型及控制工程
	282
	67
	53
	86
	76
	83.66
	调剂考生
	第二场
	是

	于庭祥
	材料成型及控制工程
	290
	62
	54
	72
	102
	82.83
	调剂考生
	第二场
	是

	周鑫
	焊接技术与工程
	295
	73
	49
	103
	70
	78.00
	调剂考生
	第二场
	是

	尹东坤
	材料成型及控制工程
	288
	63
	49
	82
	94
	75.57
	调剂考生
	第三场
	是


